
Expediente: 129/12
Carátula: IÑIGUEZ ADRIANA DEL CARMEN C/ PROVINCIA DE TUCUMAN S/ DAÑOS Y PERJUICIOS

Unidad Judicial: EXCMA. CÁMARA CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO - SALA II
Tipo Actuación: CEDULA CASILLERO VIRTUAL FIRMA DIGITAL
Fecha Depósito: 30/09/2022 - 05:18
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 -

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II

ACTUACIONES N°: 129/12

*H105021380011*
H105021380011

Expte N°: 129/12

CEDULA DE NOTIFICACION

San Miguel de Tucumán, 29 de septiembre de 2022.-

Excma. Cámara Contencioso Administrativo - Sala II (CALLE 9 DE JULIO N° 455 - 10° PISO -
CIUDAD)

Autos: IÑIGUEZ ADRIANA DEL CARMEN c/ PROVINCIA DE TUCUMAN s/ DAÑOS Y
PERJUICIOS.

Se notifica a: BIDEGORRY,MARIA CAROLINA

ESTRADO DIGITAL

P R O V E I D O

SAN MIGUEL DE TUCUMAN , 29 DE SETIEMBRE DE 2022. SENTENCIA N°534.
VISTO...CONSIDERANDO... RESUELVE:DECLARAR INADMISIBLE por EXTEMPORÁNEO, en
razón de lo considerado, el recurso de revocatoria formulado por derecho propio por la letrada Mirta Adriana
Ávila en fecha 4/5/2022 contra el punto II de la providencia del 22-4-2022.HÁGASE SABER María Felicitas
Masaguer  Ebe López Piossek. Ante mí: María Laura G a rcía Lizárraga . QUEDA UD.
DEBIDAMENTE NOTIFCADO .

Actuación firmada en fecha 29/09/2022

Certificado digital:
CN=JEREZ Nestor Juan Jose, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20202198946

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
22/09/2025 - 21:46:53


